香川県広域水道企業団監査委員個人情報の保護に関する法律施行規程を次のように定める。

令和５年５月30日

                                             香川県広域水道企業団監査委員  石 垣 佳

                                                     同        武 田 宏 之

香川県広域水道企業団監査委員告示第１号

香川県広域水道企業団監査委員個人情報の保護に関する法律施行規程

香川県広域水道企業団個人情報保護条例施行規程（平成30年香川県広域水道企業団監査委員告示第３号）の全部を改正する。

個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）及び個人情報の保護に関する法律施行令（平成15年政令第5 0 7号）の施行については、香

川県広域水道企業団個人情報保護規則（令和５年香川県広域水道企業団規則第５号）の規定の例による。

   附 則

 この規程は、令和５年５月30日から施行する。